
Diskuzní fórum NSU.cz - Historické motocykly NSU
Vytvořeno: 2 May, 2024, 04:52

Jaký řemen na NSU 251 R
Vložil D A V I D - 20/04/2010 09:30
_____________________________________

dobrý den, 

chtěl bych si koupit nový řemen na NSU 251 R,ten původní CONTINENTAL bych chtěl zachovat pro
příští genarace.Je předepsaná nějaká specifikace.Původní má š 22mm a v 20mm.U nových řemenů
jsem našel rozměry 22š x 14v mm.Máte nějaké zkušenosti,případně kontakt na osvědčeného
dodavatele. 
David

============================================================================

Re:Jaký řemen na NSU 251 R
Vložil Milan Lukeš - 04/05/2010 11:15
_____________________________________

Zdravím Davide, taky se omlouvám, že nereaguji dříve, ale čas je můj nepřítel. Přimlouval bych se  za
nějakou fotečku toho Vašeho krasavce. Když si někdy vzpomente přišpendlete popř.rád přišpendlím pro
jiné. Je zde několik majitelů R modelů. A ti  budou jistě rádi. Pokud jde o řemen výběr není žádná
bomba. Řemeny vyrábí slušně  Holanďané. Jsou skládané a spojované z částí na bázi gumotextilu.
Šířka se určitě najde. Doporučuji osvědčeného dodavatele, který se jmenuje Willem Pol. Adresu  musím
pohledat. Můžete jej navštívit osobně jednou za rok v Mannheimu, kde pravidleně bývá na FG 7 číslo
104. Některé "fajnšmekroviny" jako je např, tento spoj si ovšem budete muset vyrobit.
http://www.nsu.cz/cs/images/fbfiles/images/spoj_remenu.jpg 
Ještě jsem změřil šířku starého řemenu Continental a vyšlo mě číslo 17 x 14 x 18. Z toho mi vyjde , že
nový může mít oněch 22 mm. Pokud se opotřebovává ne řemenici se usadí níže a dopne se.

============================================================================

 1 / 1


